
河南省粮食和物资储备局政府网站及手机客户端运维服务项目成交公告

（招标编号：HNQS-20240801）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省粮食和物资储备局政府网站及手机客户端运维服务项目:

      中标人：河南大河网数字科技有限公司 中标价格：18万元

二、其他：

   河南省粮食和物资储备局政府网站及手机客户端运维服务项目

成交公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HNQS-20240801 

2、采购项目名称：河南省粮食和物资储备局政府网站及手机客户端运维服务项目

3、采购方式：单一来源 

4、采购公告发布日期：2024年 08月 02日 

5、评审日期：2024年 08月 16日 

二、成交情况 

成交供应商：河南大河网数字科技有限公司

供应商地址：河南省郑州市郑东新区尚贤街 32号自然资源大厦 A座 19层

成交金额：180000元

服务内容：2024-2026年河南省粮食和物资储备局政府网站及手机客户端运维管理服务；

三、评审专家名单 

 张向飞、 石春彦 、徐井龙

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照豫招协【2023】002号文件收费标准收取，收费金额较小的参照地方性收费

标准 5000元收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，成交公告期限为 1个工作日 。  

六、其他补充事宜 



本公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在成交公告期限结束之

日起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：河南省粮食和物资储备局

地址：郑州市黄河路 11号

联系人：刘先生

联系电话：0371-65683891

2、代理机构：河南强晟工程咨询有限公司

地址：郑州经开第二大街 58号兴华大厦 A幢 6层 666号

联系人：支女士

联系电话：0371-55051785

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省粮食和物资储备局                         

   地    址：郑州市黄河路 11号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0371-65683891                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南强晟工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经开区第二大街航海东路向南 300米兴华大厦 A座 6楼 666室

   联 系 人： 支女士

   电    话： 0371-55051785

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T17:44:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-16T17:47:48+0800
	BJ
	ePolicy




